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ATACADAO S A.

CODIGO DESCRIGAO

11621 COPO DESC.MINAPLAST
11623 COPO DESC . MINAPLAST
11617 COPO DESC.MINAPLAST
17476 AGUA M.PURISSIMA C/G
QTD TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R$

VALOR DESCONTOS R$

VALOR A PAGAR R$

FORMA DE PAGAMENTO
Cantao de Crédito

TROCO RS

PDV : 17 - TRANSACAO : 55308

Protocolo de autorizagdo: 151210345028918 23/09/2021 08:28:29

DETALHE DA VENDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIGO

UN
UND9
UND9
UND9
CXA1

CONSUMIDOR
CPF: 629.183.119-87

ATACADAO CNPJ 75.315 333/028542 |E- 138453861

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final

Nao permite aproveitamento de crédito de ICMS

QTDE.
3

.
4
3

Informacao dos Tributos Totars Incidentes (Lei Federal 12.741 12012)

Numero: 000.026.282 Série: 517 Emissao: 23/09/2021 09:28:06 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://www.sefaz.mt.qov.br/nfce/consultanfce

CHAVE DE ACESSO
5121 0975 3153 3302 8542 6551 7000 0262 8210 4857 9175

Consulta via leitor de QR Code

VALOR UNIT.  VALOR TOTAL

4,75 14,25
7.90 7,90
2.30 ' 9,20

20,28 182,52

17

213,87

0,00

213,87

VALOR PAGO R$
213,87

66,28




